CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ

CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN

CỬA HÀNG BÁN LẺ LPG CHAI

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom

Tên thương nhân/Hợp tác xã/Hộ kinh doanh: CÔNG TY TNHH ABC

Địa chỉ: số 1, đường 5, KP 2, TT. Trảng Bom, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513.888888 Fax: ...................(nếu có)

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Hợp tác xã/Hộ kinh doanh số: 3600000001 do Sở

Kế hoạch và đầu tư Đồng Nai cấp ngày 02 tháng 02 năm  2019

Mã số thuế: . 3600000001

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom xem xét, cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện

cửa hàng bán lẻ LPG chai theo quy định tại Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng

6 năm 2018 của Chính phủ về kinh doanh khí.

Chúng tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 87/2018/NĐ-CP

ngày 15 tháng 6 năm 2018 của Chính phủ về kinh doanh khí, các văn bản pháp luật khác

có liên quan và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: ...

Trảng Bom,ngày 11 tháng 1 năm 2019

ĐẠI DIỆN THƯƠNG NHÂN/

CHỦ NHIỆM/HỘ KINH DOANH

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

(chữ ký)

Tên người đại diện theo pháp luật

Hồ sơ mẫu thủ tục
CẤP GIẤY CHỨNG

NHẬN ĐỦ ĐIỀU

KIỆN

CỬA HÀNG BÁN

LẺ LPG CHAI

THÀNH PHẦN HỒ SƠ KHÁC ĐÍNH KÈM THEO ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN

CỬA HÀNG BÁN LẺ LPG CHAI

Theo Điều 39 Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2018 của Chính

phủ, quy định:

1. Bản sao hợp đồng bán LPG chai với thương nhân có giấy chứng nhận đủ điều

kiện còn hiệu lực.

2. Tài liệu chứng minh đáp ứng các điều kiện về phòng cháy và chữa cháy (giấy tập

huấn PCCC, Thẩm duyệt thiết kế về PCCC, văn bản chấp thuận kết nghiệm thu các

hạng mục về PCCC theo thiết kế đã thẩm duyệt, phương án phòng cháy chữa cháy,

các chứng chỉ huấn luyện tập huấn về PCCC&CNCH)